

**Årsredovisning**  
för  
**Råsta Grävtjänst AB**  
559416-3718

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bo Gustavsson, Styrelseledamot  
2025-12-23

Styrelsen och verkställande direktören för Råsta Grävtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför gräv- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (18 mån)
Nettoomsättning	2 230	4 357
Resultat efter finansiella poster	61	36
Soliditet (%)	5,3	3,2

Omsättningen har sjunkit då detta är ABs första ordinarie bokslut på 12mån samt att mindre entreprenad kunnat utförast pga sjukskrivning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		26 019	<b>51 019</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 019	-26 019	<b>0</b>
Årets resultat			47 710	<b>47 710</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>26 019</b>	<b>47 710</b>	<b>98 729</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 019
årets vinst	47 710
	<b>73 729</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	73 729
	<b>73 729</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-01-02  
-2024-06-30  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 229 868

4 357 104

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 229 868**

**4 357 104**

### Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenad

-1 016 689

-2 789 965

Övriga externa kostnader

-393 482

-585 047

Personalkostnader

1

-479 569

-602 853

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-221 521

-247 176

**Summa rörelsekostnader**

**-2 111 261**

**-4 225 041**

**Rörelseresultat**

**118 607**

**132 063**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

395

9 522

Räntekostnader och liknande resultatposter

-57 725

-105 749

**Summa finansiella poster**

**-57 330**

**-96 227**

**Resultat efter finansiella poster**

**61 277**

**35 836**

**Resultat före skatt**

**61 277**

**35 836**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-13 567

-9 817

**Årets resultat**

**47 710**

**26 019**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 167 883	1 210 404
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 167 883</b>	<b>1 210 404</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 167 883</b>	<b>1 210 404</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		73 356	8 207
<b>Summa varulager</b>		<b>73 356</b>	<b>8 207</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		333 635	126 425
Övriga fordringar		152	3 848
Förutbet kostnader och upplupna intäkter		123 290	163 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>457 077</b>	<b>293 873</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 223	59 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 223</b>	<b>59 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>704 656</b>	<b>361 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 872 539</b>	<b>1 571 648</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		26 019	0
Årets resultat		47 710	26 019
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>73 729</b>	<b>26 019</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>98 729</b>	<b>51 019</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		349 166	434 941
Övriga skulder		491 576	491 576
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>840 742</b>	<b>926 517</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		220 955	212 540
Övriga skulder		652 913	162 319
Upplupna kostn och förutbet intäkter		59 200	219 253
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>933 068</b>	<b>594 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 872 539</b>	<b>1 571 648</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av grävmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-02 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 457 580	
Inköp	179 000	1 457 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 636 580</b>	<b>1 457 580</b>
Ingående avskrivningar	-247 176	
Årets avskrivningar	-221 521	-247 176
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-468 697</b>	<b>-247 176</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 167 883</b>	<b>1 210 404</b>

#### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 570 121 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	349 166	434 941
	<b>349 166</b>	<b>434 941</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 955	212 540
	<b>220 955</b>	<b>212 540</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	955 670	919 674
	<b>955 670</b>	<b>919 674</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

St Mellösa

*Bo Gustavsson*  
Bo Gustavsson  
Verkställande direktör  
2025-12-20